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Presto Brandsäkerhet AB förvärvar PRE
Risk & Crisis Management AB

Presto Brandsäkerhet AB förvärvar PRE Risk & Crisis Management AB (PRE).
Från och med 29 juni är PRE en del av Presto-koncernen.

PRE med säte i Stockholm har 30 anställda och en omsättning på ca 50
miljoner kr.

Presto fortsätter att förstärka utvecklingen av sitt koncept för riskhantering
mot brand, Fire Risk Management.



”Varje timme går brand från att vara en risk till en hård verklighet på ett
företag och där har vi en uppgift att fylla tillsammans och det har varit en
viktig anledning för oss att ta steget med PRE. Nu kan vi tillsammans bli än
bättre på det vi drivs av – våra kunders brandsäkerhet.

Presto är marknadens starkaste varumärke med en kunnig och aktiv
organisation. Genom att addera PRE med deras erfarenhet och styrka inom
riskhantering kan vi tillföra ökad kraft och fart för att ytterligare befästa
marknadsledarskapet.

Prestos Fire Risk Management-koncept skall trygga företag över hela Norden
och förvärvet av PRE är ett viktigt steg på vägen”, säger Prestos ägare och VD
Anders Danielson.

”Att få möjligheten till att bli en del av Prestokoncernen och tillsammans
med dess ledning ta PRE till nya nivåer triggar mig enormt”, säger PRE:s VD
Ulrika Strömberg.

Presto Brandsäkerhet AB är en komplett partner genom konceptet Fire Risk
Management, omfattande säkerhetstjänster och produkter inom brandskydd
med tillhörande rikstäckande service. Företaget grundades i Katrineholm
1959 och hjälper idag alla olika typer av företag och organisationer att ta
fram anpassat och effektivt brandskydd och riskhantering genom sina mer än
400 anställda. Med nära 60 års erfarenhet och stor lokal räckvidd är Presto
idag en ledande aktör i norden och omsätter mer än 600 miljoner kronor.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Anders Danielson, VD Presto Brandsäkerhet AB

Ulrika Strömberg, VD PRE Risk & Crisis Management AB

Presto Brandsäkerhet AB är en komplett partner av säkerhetstjänster och



produkter inom brandskydd med tillhörande rikstäckande service. Företaget
är svenskägt och startade i Katrineholm 1959. Presto hjälper idag alla olika
typer av företag och organisationer att ta fram ett anpassat och effektivt
brandskydd. Med över 50 års erfarenhet och stor lokal räckvidd är Presto idag
en ledande aktör i branschen.
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